

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: گسترش تجارت پارس سبا	سرمایه ثبت شده: 300,000
نماد: و صندوق 1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/03/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	گسترش تجارت پارس سبا
به هیئت مدیره	
<p style="text-align: right;">بند مقدمه</p> <p>1. صورت وضعیت مالی شرکت گسترش تجارت پارس سبا (سهامی خاص) در تاریخ 31 خرداد ماه 1399 و صورتهای سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریانهای نقدی آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 30 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده براساس بررسی اجمالی انجام شده، است.</p>	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. با توجه به یادداشت توضیحی 1-13 همراه صورتهای مالی، سرفصل حساب دریافتی های تجاری شامل مبلغ 145.360 میلیون ریال مطالبات راكد و نقل از سنوات قبل می باشد که بابت آنها جمعا مبلغ 37.846 میلیون ریال ذخیره در حسابها منظور گردیده است. برای برخی از مطالبات مزبور اقدامات حقوقی صورت گرفته که نتیجه آن تاکنون منجر به وصول مطالبات نشده است. لذا اطمینان از کفایت ذخیره مطالبات مشکوک الوصول و قابلیت وصول کامل مبالغ باقی مانده مزبور برای این موسسه محرز نمی باشد.

4. طبق یادداشت 6-1-13 همراه صورتهای مالی، مبلغ 137.571 میلیون ریال مانده طلب از شرکت ضحی کیش مربوط به قرارداد مضاربه با آن شرکت در سنوات قبل می باشد که شامل مبلغ 100.000 میلیون ریال بابت اصل قرارداد و مبلغ 37.571 میلیون ریال مربوط به بهره و جرائم دیرکرد است که تا تاریخ 29/12/1396 محاسبه و در حسابها منظور شده است که علیرغم اتمام قرارداد فوق پیگیری های لازم توسط شرکت تاکنون منجر به وصول مطالبات از شرکت مزبور نگردیده است. لازم به ذکر است تعداد 9 طبقه ساختمان اداری، تجاری واقع در خیابان گاندی تهران متعلق به آن شرکت که ارزش آن توسط کارشناس رسمی دادگستری در سال 1396 مبلغ 116 میلیارد ریال ارزش گذاری شده در رهن شرکت می باشد. با توجه به مراتب فوق قابلیت وصول کامل مبلغ مذکور برای این موسسه مشخص نمی باشد.

5. طبق یادداشت 1-11 همراه صورتهای مالی، سرمایه گذاریهای بلند مدت در شرکتهای سبا اینترنشنال تریدینگ و گرند لینک DMCC به میزان 98 و 100 درصد سهام شرکتهای مذکور با بهای تمام شده به ترتیب 2.477 میلیون ریال و 20.330 میلیون ریال می باشد. علی رغم زیان انباشته شرکت های مذکور، ذخیره ای از بابت کاهش ارزش سرمایه گذاریها در حسابها منظور نشده است. معهذاً به دلیل نامشخص بودن ارزش واقعی سهام شرکتهای مذکور، ذخیره احتمالی ناشی از کاهش ارزش سرمایه گذاریهای مزبور برای این موسسه مشخص نمی باشد.

6. پاسخ تأییدیه ارسالی برای شرکت پتروشیمی جم با مانده بدهی 440 میلیارد ریال (یادداشت 10-1-13 همراه صورتهای مالی) تاکنون واصل نگردیده است. لذا اثرات ناشی از هرگونه مغایرت احتمالی فیما بین برای این موسسه مشخص نمی باشد.

نتیجه گیری مشروط

7. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مالی ناشی از بند 5 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت های مندرج در بندهای 3، 4 و 6 ضرورت می یافت، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه های با اهمیت، طبق استاندارد حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

8. طبق یادداشت 10-1-13 همراه صورتهای مالی، بر اساس صورتجلسه مورخ 04/08/1394 بین شرکت اصلی و شرکت پتروشیمی جم مبنی بر انتقال مالکیت دو باب از املاک شرکت پیمودپترو اینترنشنال تریدینگ به شرکت پتروشیمی جم اقدامات صورت گرفته تاکنون به نتیجه ای نرسیده است.

9. با توجه به یادداشت 5 همراه صورتهای مالی، درآمدهای عملیاتی شرکت در دوره شش ماهه منتهی به 31 خرداد ماه 1399 نسبت به دوره مشابه سال قبل کاهش قابل محسوسي داشته است. نظر به اینکه سود خالص دوره مورد نظرنسبت به دوره مشابه سال قبل افزایش یافته که ناشی از افزایش سایر درآمدهای غیر عملیاتی (موضوع یادداشت 8 همراه صورتهای مالی) بوده است، لازم است تمهیدات لازم و برنامه ریزیهای مناسب به منظور افزایش درآمدهای عملیاتی شرکت در دوره باقیمانده از سال مالی منتهی به 30 آذرماه 1399 صورت پذیرد.

بندهای توضیحی

10. صورتهای مالی شش ماهه مشابه سال قبل توسط موسسه حسابرسی دیگری مورد رسیدگی قرار گرفته و طی گزارش مورخ 28 مرداد ماه سال 1398 نتیجه گیری مشروط ارائه شده است.

سایر موارد

11. در اجرای مفاد ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این خصوص، به استثنای عدم تدوین رویه های قابل اتکا و ابلاغ به پرسنل و نیز عدم تعیین مسئول مربوطه و همچنین عدم آموزش مستمر پرسنل، به مورد با اهمیت دیگری حاکی از عدم رعایت قانون و مقررات یاد شده در دوره مالی مورد گزارش باشد، برخورد نشده است.

05مرداد1399

موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت هژیران

زمان	شماره عضویت	امضاء کننده	سمت
1399/07/30 19:09:22	800563	[Sassan Emaddadras [Sign	شریک موسسه هژیران
1399/07/30 19:13:04		Behrooz Amouhashem [[Sign	مدیر موسسه هژیران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				عملیات در حال تداوم:

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۸۸)	۳۳۹,۸۸۰	۱۷۵,۱۰۲	۲۰,۶۳۵	درآمدهای عملیاتی
۸۸	(۳۳۵,۱۶۶)	(۱۷۲,۱۷۰)	(۱۹,۹۵۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
(۷۷)	۴,۷۱۴	۲,۹۳۲	۶۷۰	سود (زیان) ناخالص
۴	(۳۱,۸۰۹)	(۱۱,۲۵۰)	(۱۰,۸۴۱)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	۰	۰	۰	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	۰	۰	۰	سایر درآمدها
	۰	۰	۰	سایر هزینه‌ها
(۲۲)	(۱۷,۰۹۵)	(۸,۳۱۸)	(۱۰,۱۷۱)	سود (زیان) عملیاتی
	۰	۰	۰	هزینه‌های مالی
	۰	۰	۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
۴۳	۹۱,۳۳۹	۴۳,۷۰۹	۶۲,۴۶۰	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه
۴۸	۷۴,۱۳۴	۳۵,۳۹۱	۵۲,۲۸۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	۰	۰	۰	سال جاری
(۲,۶۸۲)	(۳۷۵)	(۳۷۵)	(۱۰,۴۳۴)	سال‌های قبل
۲۰	۷۳,۷۵۹	۳۵,۰۱۶	۴۱,۸۵۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
۲۰	۷۳,۷۵۹	۳۵,۰۱۶	۴۱,۸۵۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
	۰	۰	۰	عملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	غیرعملیاتی (ریال)
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات در حال تداوم

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	ناشی از عملیات متوقف شده
	۰	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم
۲۰	۲,۴۵۹	۱,۱۶۷	۱,۳۹۵	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۲۰	۷۳,۷۵۹	۲۵,۰۱۶	۴۱,۸۵۵	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	۰	۰	۰	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
۲۰	۷۳,۷۵۹	۲۵,۰۱۶	۴۱,۸۵۵	سود (زیان) جامع سال

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۲۵)	۴,۷۱۶	۴,۱۰۶	۲,۶۴۹	دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۰	۶	۶	۶	دارایی‌های نامشهود
۰	۲۲,۸۳۲	۲۲,۸۳۲	۲۲,۸۳۲	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافتی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	سایر دارایی‌ها
(۵)	۲۷,۵۵۴	۲۶,۹۴۴	۲۵,۴۸۷	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
(۹۸)	۱۱۱,۸۷۰	۲۱,۷۹۲	۴۳۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
	۰	۰	۰	موجودی مواد و کالا
(۱)	۷۳۵,۰۳۱	۷۳۴,۱۱۴	۷۳۶,۶۳۲	دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها
۰	۲۶,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
۴۶	۲۵۱,۱۵۲	۹۹,۵۰۷	۱۴۵,۳۲۷	موجودی نقد
۲	۱,۲۳۴,۰۵۲	۱,۰۶۵,۴۱۳	۱,۰۸۲,۳۷۹	
	۰	۰	۰	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۲	۱,۲۳۴,۰۵۲	۱,۰۶۵,۴۱۳	۱,۰۸۲,۳۷۹	جمع دارایی‌های جاری
۱	۱,۲۶۱,۶۰۷	۱,۰۹۲,۳۵۷	۱,۱۰۷,۸۶۶	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۹,۹۵۴	۲۲,۳۲۲	۲۲,۳۲۲	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۲	۱۳۱,۵۷۰	۱۹۳,۹۶۱	۳۳۴,۸۱۶	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۸	۴۴۱,۵۳۴	۵۱۵,۲۸۳	۵۵۷,۱۲۸	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۷۲۳,۲۹۶	۵۴۵,۳۷۴	۵۴۴,۳۲۳	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۴۵	۰	۳۴۹	۳۶۰	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۰	۷۲۳,۲۹۶	۵۴۵,۶۲۳	۵۴۴,۵۹۳	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
(۲۸)	۸,۴۳۳	۸,۵۴۷	۶,۱۳۲	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
--	۴,۳۴۳	۵۳۰	۰	مالیات پرداختنی
۰	۳,۶۳۰	۳	۳	سود سهام پرداختنی
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی
	۰	۰	۰	ذخایر
--	۸۰,۴۹۳	۲۲,۳۸۱	۰	پیش‌دریافت‌ها
(۸۰)	۹۶,۷۸۷	۳۱,۴۵۱	۶,۱۳۵	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
(۸۰)	۹۶,۷۸۷	۳۱,۴۵۱	۶,۱۳۵	جمع بدهی‌های جاری

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
(۵)	۸۲۰,۰۸۳	۵۷۷,۰۷۴	۵۵۰,۷۲۸	جمع بدهی‌ها
۱	۱,۳۶۱,۶۰۷	۱,۰۹۲,۳۵۷	۱,۱۰۷,۸۶۶	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

جمع کل	سهم خزانة	سود (زیان) انباشته	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	سایر اندوخته‌ها	اندوخته قانونی	صرف سهام خزانة	صرف سهام	افزایش سرمایه در جریان	سرمایه	شرح
۴۲۳,۹۸۱	۰	۱۰۴,۰۲۷	۰	۰	۰	۱۹,۹۵۴	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	مانده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱
۱۷,۵۴۲	۰	۱۷,۵۴۲	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۴۴۱,۵۲۳	۰	۱۳۱,۵۶۹	۰	۰	۰	۱۹,۹۵۴	۰	۰	۰	۳۰۰,۰۰۰	مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۰/۰۱
											تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۷۳,۷۵۹		۷۳,۷۵۹									سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	اصلاح اشتباهات
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تغییر در رویه‌های حسابداری
۷۳,۷۵۹	۰	۷۳,۷۵۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۰			۰	۰							سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات
۷۳,۷۵۹	۰	۷۳,۷۵۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰
۰		۰									سود سهام مصوب
۰		۰			۰			۰		۰	افزایش سرمایه
۰					۰			۰		۰	افزایش سرمایه در جریان

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		
تخصیص به اندوخته قانونی					۲,۳۶۸				(۲,۳۶۷)		۱
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲,۳۲۲	۰	۰	۰	۱۹۲,۹۶۱	۰	۵۱۵,۲۸۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱									۴۱,۸۵۵		۴۱,۸۵۵
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰	۰		۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۴۱,۸۵۵	۰	۴۱,۸۵۵
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰							۰	
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۳/۳۱	۳۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۲,۳۲۲	۰	۰	۰	۲۳۴,۸۱۶	۰	۵۵۷,۱۲۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۲/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۳۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
--	(۱۳۳,۳۱۷)	(۱۳۸,۶۳۷)	۲۸,۰۳۵	نقد حاصل از عملیات
(۱۶۷)	(۴,۰۹۷)	(۴,۰۹۷)	(۱۰,۹۵۴)	پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
--	(۱۳۷,۳۱۴)	(۱۴۲,۷۳۴)	۱۷,۰۸۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۱۳۱	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	(۲۸۲)	(۱۷۰)	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
۲۳۳	۷۶,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۲۱۰,۰۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۱۶	(۲۵۰,۰۰۰)	(۲۵۰,۰۰۰)	(۲۱۰,۰۰۰)	پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
(۱۴)	۵۳,۵۵۸	۳۹,۲۸۵	۳۵,۳۰۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۲۱,۶۹۳)	(۱۵۵,۸۸۵)	۳۵,۳۰۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
--	(۳۴۹,۰۰۷)	(۳۹۸,۶۰۹)	۴۲,۳۸۱	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۲/۲۱ جهت ارائه به حسابرس	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۳,۶۳۷)	(۳,۶۳۷)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
--	(۳,۶۳۷)	(۳,۶۳۷)	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	(۲۵۲,۶۳۴)	(۳۰۲,۲۳۶)	۴۲,۲۸۱	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
(۷۲)	۳۵۱,۱۵۱	۳۵۱,۱۵۲	۹۹,۵۰۷	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
۱۸۱	۹۹۰	۱,۲۲۳	۳,۴۳۹	تاثیر تغییرات نرخ ارز
۱۹۰	۹۹,۵۰۷	۵۰,۱۳۹	۱۴۵,۲۲۷	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۳/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				